www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII150
C

ad
er

no
 B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'- 2021/2024

Oficio 003/2021

Ato delegatóno

AO BANCO DO BRASL 5.A.
AGENCIA 1428-1

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS - Solicitamos o cadastramanto dos
poderes abaixo relacionados, para movimen1ação das contas vinculadas ao FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVO SANTO ANTONIO • PI - CNPJ:
15.988.469/0001-58.

Assinatura: Confonne Poltar1a n.• 00112021 de nomeação de Secretária de Rnanças
Valeria Maria da SIiva Paz, CPF - 062.920.693-70 e Portari• n.0 003/2021 de
nomeação de Secreléria de Assistência Social Ana Lucla Lima da Ollvelra, CPF -
361.712.123-34 da qual compete poderes para "movimemar os recursos financeiros".

OUTORGADOS: Assinatura Obrigatória (SIM I NÃO)
VALERIA MARIA DA SILVA PAZ- CPF - 062.920.693-70 - SIM
ANA LUCIA UMA DE OLIVEIRA- CPF - 361 .712.123-34 • SIM

AG~NCIA: 1428-1
CONTAS: Todas as contas vinculadas ao CNPJ 15.988.469/000Hi8 da FUNDO
MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI.

LISTA DE PODERES·
009 !"~• TIR Clll!:QUES

------010 ll'UIKIR CON'lAS DE DEPOSITO

011 "1-'~""-'-ZAR COSNINCA

018 µTILIZAR O CREDITO ABltRTO NA FORMA E CONDICOES

020 ~CE:BER, PASSAR ruscreo E DAR - Q:UI-~ -

ic>26 SOLICITAR SALDOS I< EX'l'RATOS

ic>27 REQUI.SITAR TALCJ!GRIOS DE CHEQUES

ICJ30 8FBTU1'R TRANSn::RÊNCIA:3 E PÃÔÃliEN'l"OS FOR- QWU,QO'BR MEIO

ICJ 31 ,w·<VK.LZAR ORBITO EM CONTA REIATIVO A OPERACOES

ICJ36 REURAR CIIEQ<.JES DEVOLVTilOS

M)38
-- CJIJIQUE

1<>45 t,.ssINAR CONTRATO DE d.Mero & SBUS ADITIVOS

094 pvoTAR/CONTRA--ORDEHAR CHEQUES

095 ~ CHEQUES

096 !BAIXAR CHEQCES

--
098 [lli'ETWIR RESaA.Tl:S/APLICACOES FDIJINCBIRAS

099 pwA<>'rRAR, AL'l'ERAR E DESf!LO\IUl<AR SENHAS

10, [11111:TWIR PAGAMENTOS POR MEIO ELITROIUCO

105 "FE'l'U/111 'l'IIANSli'ERENCllS POR MUO ELl:TRONICO

108 ~!OIUZAR TIU'NSAC110 NO BALCAO OE COMERCIO ml!TERIOR

112 ""'°INAR BOLETO DE CAMBIO

117 !EFETUAR l«)VIHENTAÇAO FIN7\NCE'.rl'A NO RPC

119 IBERAR ARQUrVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FIN-"NCIIIRC/AASP

126 ~ TIR CQi!PROVANTES

128 [B Fl!'l'IJAR 'l'IIANSFERJINC:tA P/ MESMA TI'lVL'R.IDADE- MEIO &:LETRONl'.CO

133 L-RRAR OClN'lAS DE DEl.'OSITO

140 S&RVJ:COS D.E CAHDIO E C~RCIO EXTERIOR

--

149 MSINAR INSTRQ,j&:N'l'O DE =nNIO E CONTRATO CE PJU;;S·l:AÇAU DE SERVIOOS

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI

Prefeita

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024

,,

1ml&
Oficio 00412021

AO BANOO DO BRASIL S.A.
AGENCIA 142&-1

Ato dplpgatórlo

PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS -Solicitamos o cadastramen1o dos
poderes abaixo relacionados, para movime~ das contas vinculadas 1\
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI - CNPJ:
01 .612.598/0001-32.

Assinatura: Confonne Port1n111 n.• 00112021 de nomeaçllo de Secretarie de Finanças
Velerla Maria da SIiva Paz, CPF - 062.920.693-70 e Portaria n.• 002/2021 de
nomeação do Secretário de Saúde José WIison da Sousa, CPF -032.277.043-23 de
qual compete poderes para •movfrnenlar os recursos ftnence1ros•.

OUTORGADOS: Aaainatura Obrigatória ISIM I NÃO)
VALERIA MARIA DA SILVA PAZ- CPF - 062.920.693-70 - SIM
JOS~ WILSON OE SOUSA- CPF - 032.277 .043-23 - SIM
ELISA MARIA DA SILVA PAZ-CPF - 821 .749.463--00 - NÃO

AGtNCIA: 1428-1

CONTAS: Contas vinculadas ao CNPJ: 01 .612.59810001-32.
-10355-1
-18231~

LISTA DE PODERES·
009 ~ITIR CHE(lTJJ:S

010 ~R CONTAS DE DBPOS1'.r0

o ll lf"U' J..vr\l:ZAR C08RANCA

ic>18 ""'-,d:Ll:u..R O Cl\&DI.TO Am::R'l'O NA L"OPMA B CONt>ICOl<S

"'20 ~CS.BERI PASSAR Rl:C l:BO Z DAR QUI.TACAO

ic>26 "°LICITAR SALDOS E EXTRA'l'OS

~27 ~gtn:S:ITAR TALONaRIOS DE CHXQUES

1CJ30 EFE'l'UI\R 'l'RI\NSFBRENCIAS E PAGI\MENTOS l'OR QUALQUER MEIO

" 31 AU·.iVKIZAR DEBt:TO EM CONTA REIATrY'O A OP'ERAC0!:8

036 ~TIRAR CHEQUES Cl<VOLYl llOB

038 ENDOSSAR CHEQOE

045 ASS:IHAR a:lN'l"RATO DE l,;Al'US.LQ E SEUS AD.IT.IVOS

094 susTAR/OON'tRA- OIU>ENJ\l\ CHEQOZS

095 CANCELAR CHEQUES

096 HADOUI. CIIEQUES

098 Efi'l'\JAR RE SGAnS/APLICACOEã FINiiiicÊ rRAS

~gg ~'l'P.AR, AI.ff!UIR E DESBLOQUEAR SKNJ:IAS

1104 EFBTUl'IR PAGI\HENTOII POR ME 10 ELETl'ONICO

1105 t.i1'1:'l'Ul\R ~ l"'ERENC:IAB POR MSJ:0 J::LETRONl:CO

110B t'>&.r.1.VK-LZAR TRAN&ACAO NO B>.LCA0 DE cc::MER:CIO EXTil FUOR

1112 "56:rNAR l!OLETO DE CAMBIO

1117 KFE'l'UIIR MOVIM:l'N""'i"'Q FINANCEIRA NO RPC

µi- LJMRAR ARQUIVOS DE PAGNGNTOS NO ClER, FI=C:ZIRO/AAIIP

IJ.26 ""--' TIR CCMPROV'AN'tE8

IJ.2B RFETtlAR TRIINSFERENCIA P/ MESMA. TITULARIDAO'!:- MEIO l<LETRONI CO

- -
1133 •NC&RRAR COllrAS D>: DEPOS:ITO

1140 SERVICOS DR CAMBIO R ca-tERCIO &XT&RIOR

-

149 .....,m,,.l' t NSTRU,!ENTO CE C=v=~O E CONTRATO CE PRl!S=r;;AD DE SERVIÇOS

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO· PI

Prefeita